АДМИНИСТРАЦИЯ  СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Вологодского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.09.2015 г.

 № 485
О начале  отопительного

сезона 2015 - 2016 гг.

  Руководствуясь ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), ст.4,31 Устава Спасского сельского поселения и в связи с наступлением холодной  погоды, администрация поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный сезон 2015-2016 г.г. в   на территории Спасского сельского поселения с 15 сентября 2015года;

2. Рекомендовать руководителям теплоснабжающих организаций издать соответствующие распоряжения.

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Спасского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения

                                А.Н. Казанов